TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 101/2014

b) Licitação nº  Pregão nº 59/2014

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
28 de novembro de 2014

e) Objeto da Licitação Registro de preço para eventual aquisição de materiais de aviamento,
toalhas e tecido para atendimento das necessidades do Departamento
Municipal de Ação Social e do Hospital Municipal São Matheus do
Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

À empresa:

Item Desc. do Item Fornecedor Vencedor V. Homologado

por item

1 Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm LOJAS STANG LTDA 834,00

2 Toalha de banho 100% algodão LOJAS STANG LTDA 2.988,00

3 Chinelo de dedo para aplicação (Artesanato) tamanho 34 a 40 LOJAS STANG LTDA 1.390,00

4 Elástico peça nº 14 LOJAS STANG LTDA 297,50

5 Barbante nº 6, 717metros para artesanato LOJAS STANG LTDA 2.590,00

6 Linha brilhante de polipropileno com 500 metros LOJAS STANG LTDA 595,00

7 Fio mercerizado 100% algodão com 170 metros LOJAS STANG LTDA 1.780,00

8 Barbante multicolor 100% algodão com 226 metros LOJAS STANG LTDA 1.090,00

9 Fio decoração 65% algodão 35% poliéster com 180 metros LOJAS STANG LTDA 747,50

10 Barbante nº 6 com lurex para artesanato com 604 metros LOJAS STANG LTDA 1.395,00

11 Tecido 140 fios LOJAS STANG LTDA 3.980,00

12 Tecido brim LOJAS STANG LTDA 5.380,00

13 Sianinha (334/3) com 10 metros LOJAS STANG LTDA 109,50

14 Cone linha para costura em poliéster LOJAS STANG LTDA 147,50

15 Agulha máquina de costura LOJAS STANG LTDA 69,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso
LOJAS STANG LTDA R$ 23.393,00 Vinte e três mil trezentos e noventa e três reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 28 de novembro de 2014.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal